
 

 

UCHWAŁA NR 7/2014 

ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2014 

Nr XL/244/2013 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz. 885, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 

2014 Nr XL/244/2013 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2013 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 147 643 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 147 643 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 147 643 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 147 643 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 68 932 879 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 61 683 070 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7 249 809 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 129 666 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące placówek oświatowych prowadzonych przez powiat pułtuski w kwocie 118 966 zł, w tym regulację 

wynagrodzeń nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego oraz na udzielenie pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat pułtuski w kwocie 10 700 zł. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 161 494 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Jan Zalewski 

Beata Jóźwiak 

Halina Banach 

Małgorzata Kozłowska 

Krzysztof Pieńkos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4941



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4941



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4941


		2015-05-29T10:36:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




